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Приложение № 5
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Кировской области

от 20.10.2022    № 560-П
ГРАНИЦЫ 
территории памятника природы регионального значения 
«Филейский родник с водопадом»
1. Система координат: МСК-43.
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты

	
	X
	Y

	1
	589 792,10
	2 195 797,65

	2
	589 837,45
	2 195 806,75

	3
	589 682,15
	2 195 924,58

	4
	589 655,07
	2 195 878,44

	5
	589 735,59
	2 195 830,73

	6
	589 789,75
	2 195 787,08

	1
	589 792,10
	2 195 797,65


2. Общая площадь территории памятника природы регионального значения «Филейский родник с водопадом» составляет 7 987 кв. метров               (0,79 гектара).

3. Схема границ территории памятника природы регионального значения «Филейский родник с водопадом» представлена в приложении.
_____________[image: image1.emf]
